e/ N

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE- REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA

Deliberazione N. V}'( 0{/

ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE 11§ & GEL 200

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI SPETTANTI ALLA COMMISSIONE DI ESPERTI
PREPOSTA ALLA VALUTAZIONE DELLIDONEITA® PER L’AFFIDAMENTO DI
UN INCARICO DI DIRIGENTE MEDICO RESPONSABILE DI STRUTTURA
COMPLESSA DI MEDICINA TRASFUSIONALE,

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con atto deliberativo n.3135 del 23/12/2002 sono stati recepiti gli atti del
pubblico avviso per il conferimento di un incarico di Dirigente Medico di Medicina
Trasfusionale con responsabilita di Struttura Complessa,

ATTESO che occorre procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti della
commissione di esperti preposta alla valmtazione delle idoneita dei partecipanti-
giusta delibera n2846/2002 - ¢ cosi riportata:

-Dr.ssa CANTONE Rita Presidente
-Dirssa BATZELLA M Grazia Ciompenente Titotare
-Dr. BIOLCHINI Aldo Componente Titolare
-Rag. SANNA Giampaolo Segrelario
VISTO il prospetio di liguidazione predisposto dal Servizio del Personale in ordine ai

compensi spettanti ai componenti della Commissione Esaminatrice ed allegato al
presente atto del quale ne costituisce parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.igvo 29/93, il Dpr. 487/94, il Dpr. 484/97, il Dpem 23/03/95 nonché il
C.CN.L. per l'drea della Dirigenza Medica e Veterinaria;

PROPONE

- I'adozione del presente provvedimento deliberativo correlato alla liquidazione dei compensi
spettanti alla commissione di esperti dell’avviso di selezione in oggetto;

- di approvare 1'allegato prospetto di liquidazione unito al presente atto del quale costituisce parte
integrante e sostanziale.

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell istruttoria compiuta dal Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITO il Dirertore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

;
DELIBERA



Azienda usl 7 Carbonia

Per i motivi in premessa:

PO L il
) . g ¢ LR FULS
Segue Deliberazione n° dZ{JT P AR s AR S

o di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti alla Commissione di Esperti preposta
all’idoneita dell’avviso pubblico in oggetto la somma complessiva lorda di €. 825, 64 e come
riportata nel prospetto allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e

sostanziale;

e di far carico alle spese derivanti dall’esecuzione del presente atto al Piano det Conti per Panno
2003 al codice n.44 09 00012, per i Dr. BIOLCHINI ALDO e Dr.ssa BATZELLA M.Grazia ed

al n.48 01 00007 per il Rag. SANNA Giampaolo.

/

/
DIR AMM. VO ‘ Z

/U

/W (
DIR. SAN. p |

A

r.Emilio g MEQONE

I Diréttore Generale
L



Segue Deliberazione n®

AZIENDA USL N.7 CARBONIA

11 Responsabile del Servizio affart general
Attesta che la deliberazione .
. J»{ del (0 GER, 4 2003
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

: -"1:*:\; o
ﬁ : :,,;g‘ﬁ,l o r-u':ﬂ"m pmmg
e 3 TR LUV

22

a partire dab 7

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Resp.le Sprvizio Affari Generali

Destinatari.
-SERV.PERSONALE
-COLLEGIO SINDAC.
-SERVIZIO BILANCIO




ASL N.7 CARBONiA
Liguidazione compensi spettantt ai Componenti della Commissione di Esperti
dell'Avvisc Pubbtico per l'affidamente di incarico di
DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA TRASFUSIONALE
Resp.le di Strutt.Compl.

argiorazi . Diaria Oraria .
COMPENSO z,ﬁwﬁ.ﬂ_ﬁwﬂ per Ulteriore ridofta se sumera le otto | RIMbOTSO Rimborso | Rimborso IN EURO
NOMINATIVO QUALIFICA per A Maggior/Decurt. | ore) VEI VERBALEDELLA|  Benzina Taxi | spese [spese vitto e}
Concorso esaminato: +- 20% COMMISSIONE. E. 0,206 x Km. viaggio | altoggio | DA LIQUIDARE
cumw X 3 eundidaie ESAMINATRICE
* DIRIGENTE MEDICO- EX
Dr.ssa BATZELLA H*LIV-RESPLE DY NON SPETTANTE
M.GRAZIA m%ﬁﬁm@%ﬁﬂ%mmh 258,23 2,80 S 2,56 35,20 0 0 0 298,569
NOO__S_‘UOZMZ.:M ESPERTO TRASFUSIONALE
DIRIGENTE MEDICG- EX
* it LIV.-RESP.LE DI
Dr.BIOLCHINI ALDO STRUTT. COMPLESSA | 258,23 2,60 N 2,56 55,00 0 0 0 318,39
COMPONENTE ESPERTO Di MEDICINA
TRASFUSIONALE
Rag. SANNA GIAMPAOLO DIRIGENTE NON SPETTANTE | Sede di Servizio
SEGRETARIO AVIINISTRATIVO 258,23 2,60 5217 ph i, arborin e | s | s 208,66
svoltosi in CARBONIA il giorno 20 DICEMBRE 2002 825,64
. , Y
Al LORDO deta ritenula d'acconto del 20% irpaf EURCO
ALLEGATO ALLA

DELIB. N° Wm b
DEL numm 1%.1 O ulvu



TRTED

Sl

b2




